АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2018                                                                        № 3-п
О внесении изменений в постановление № 71-п от 01.11.2016 г. «О предварительном согласовании

предоставления земельного участка»
1. В соответствии со ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ:

2. Внести изменения в постановление администрации Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области № 71-п от 01.11.2018 г «О предварительном согласовании земельного участка». Пункт 3.1 читать в следующей редакции: «категория земель: земли населенных пунктов»; пункт 3.2 читать в следующей редакции: «разрешенное использование: склады».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Мустаевского сельсовета                                                           А.Ю.Студенихин